
Hama Etui na tablet Stand Folio do Samsung
Galaxy Tab S9+ 12,4", szary
Indeks: 565800 Producent: Hama

Cena: 263.61 zł

Opis

Hama Etui na tablet Stand Folio do Samsung Galaxy Tab
S9+ 12,4", szary
Producent: Hama

To ekskluzywne etui na tablet zapewnia nie tylko stylowy wygląd, ale także doskonałą ochronę przed brudem, kurzem i
zadrapaniami. Jego elastyczność pozwala dostosować użytkowanie do własnych potrzeb, a wbudowany magnes sprawia,
że tablet automatycznie się wyłącza i włącza. Dodatkowo etui posiada praktyczną przegródkę na długopisy. Idealne
rozwiązanie dla profesjonalistów i miłośników technologii.

Wykonane z wysokiej jakości poliuretanu (PU), etui Hama Stand Folio w kolorze szarym jest nie tylko eleganckie, ale także
trwałe i praktyczne. Możesz być pewny, że Twój tablet Samsung Galaxy Tab S9+ 12,4" jest w bezpiecznych rękach. Dzięki
zdejmowanej klapce i magnetycznemu zamknięciu, korzystanie z urządzenia staje się jeszcze wygodniejsze.

Poznaj nowy wymiar ochrony i wygody z etui Hama Stand Folio. To nie tylko gadżet, ale niezbędny element każdego
profesjonalnego użytkownika tabletu. Zestaw zawiera 1 eleganckie etui na tablet w szarym kolorze. Nie czekaj, zadbaj o
bezpieczeństwo i styl swojego tabletu już teraz!

Zapewnia wygodną pracę i ochronę tabletu Samsung Galaxy Tab S9+ 12,4" przed brudem, kurzem i zadrapaniami
Ochrona zgodnie z Twoimi potrzebami – Ty decydujesz: etui na tablet można elastycznie używać ze zdejmowaną,
magnetyczną klapką
Praktyczna, zajmująca niewiele miejsca przegródka na długopis, długopis itp.
Wbudowany magnes włącza iPada podczas otwierania pokrywy i wyłącza go podczas zamykania
Zakres dostawy: 1 etui na tablet "Stand Folio"

kolor: szary
zawarte komponenty: Etui na tablet
waga opakowania przedmiotu: 315 grams
język: german, english
producent: Hama
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4047443513304
zalecane węzły przeglądania: 20788256031, 20788817031
punkt znaku wypunktowania: Zapewnia wygodną pracę i ochronę tabletu Samsung Galaxy Tab S9+ 12,4" przed
brudem, kurzem i zadrapaniami, Ochrona zgodnie z Twoimi potrzebami – Ty decydujesz: etui na tablet można
elastycznie używać ze zdejmowaną, magnetyczną klapką, Praktyczna, zajmująca niewiele miejsca przegródka na
długopis, długopis itp., Wbudowany magnes włącza iPada podczas otwierania pokrywy i wyłącza go podczas



Stan Nowy

zamykania, Zakres dostawy: 1 etui na tablet "Stand Folio"
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Hama
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
nazwa przedmiotu: Hama Etui na tablet Stand Folio do Samsung Galaxy Tab S9+ 12,4", szary
poziom opakowania: unit
data premiery: 2023-09-08T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2023-09-08T00:00:01Z
Liczba przedmiotów: 1
materiał: Poliuretan (PU)

Parametry


	Hama Etui na tablet Stand Folio do Samsung Galaxy Tab S9+ 12,4", szary
	Opis

	Hama Etui na tablet Stand Folio do Samsung Galaxy Tab S9+ 12,4", szary
	Producent: Hama
	Parametry


